ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

Московская комплексная спортивная школа олимпийского резерва «Юг»

Департамента спорта города Москвы

(ГБУ ДО МКСШОР «Юг»)

П Р И К А З

             _______________________                                                                                 №________________________

Об ограничении доступа на объекты, закрепленные на праве оперативного

управления за ГБУ ДО МКСШОР «Юг»

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 18 апреля 2014 г. №

353 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности при проведении

официальных спортивных соревнований», постановлением Правительства РФ от

6 марта 2015 г. № 202 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов

спорта». В целях профилактических мер, направленных на предупреждение

правонарушений и террористических угроз, для обеспечения

антитеррористической защищенности и безопасности несовершеннолетних, их

защиты от любых посягательств со стороны третьих лиц, а также в связи с

отсутствием технической возможности, соответствующей требованиям для

размещения родителей/законных представителей обучающихся, гостей и

зрителей при проведении соревнований на территории объектов, закрепленных

за ГБУ ДО МКСШОР «Юг» на праве оперативного управления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ограничить доступ родителей/законных представителей обучающихся,

гостей и зрителей при проведении соревнований на объектах, закрепленных за

ГБУ ДО МКСШОР «Юг» на праве оперативного управления, согласно перечня,

указанного в Приложении № 1.

2. Возможность ожидания участников соревнований

родителями/законными представителями обучающихся в отведенном

помещении, в период проведения соревнований на территории объектов,

закрепленных за ГБУ ДО МКСШОР «Юг» на праве оперативного управления,

уточняется у организаторов соревнований и/или представителей ГБУ ДО

МКСШОР «Юг».

3. Руководителям комплексов спортивных сооружений - в срок до «13»

марта 2023 г. ознакомить работников комплексов спортивных сооружений с

настоящим приказом под подпись, а также довести данную информацию до

родителей/законных представителей обучающихся, гостей, зрителей, тренеров и

организаторов соревнований.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника службы

безопасности П.С. Боровика.

Директор Т.Е. Ломакина